## PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.

## **INFORME DE COMISION POR VIATICOS**

DIRECCION GENERAL DE LA COMISION DE ADMINISTRACION Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA.
AREA RESPONSABLE: Dirección de Informatica
CENTRO DE COSTOS: 26 A REGIÓN: 004 MUNICIPIO: 114
FECHA DE LA COMISION: 02 mayo 2022
LUGAR DE LA COMISION: Curtad Serdan Tehvacan y Tecamachalco
MOTIVO DE LA COMISION: Supervisión de salas de Oralidad y entrega
de maletines para dud
comisionados: angel Lira Rodriguez, Julian Galicia Fuentes
y Carlos Fernando Coellar Baez
RESULTADOS DE LA COMISION O CONTRIBUCIÓN AL H. T. S. SC SUPERVISAYON LOS SOLOS
de oralidad de las casas de justicia en los distritos
judiciales de cd. serdan. Tehoacan y Tecamachalco, así como
la entrega de maletines para el resquardo de Dudo de los
juicios orales de dichas regiones.
TOTAL .
OF STATE OF
THE COLUMN OF AN ORDER TO THE COLUMN TO THE



## **MEMORÁNDUM**

DI-307/2022

- C. Ángel Lira Rodríguez
- C. Julián Galicia Fuentes
- C. Carlos Fernando Cuellar Báez

## Dirección de Informática

Por medio del presente le informo que se les comisiona para asistir el día 2 de mayo del año en curso a las salas de oralidad en los municipios de Cd. Serdán, Tehuacán y Tecamachalco, para supervisar las salas de oralidad en las regiones antes mencionadas, asi como la entrega de maletines para el resguardo de dvd's de los juicios orales realizados en las mismas.

A tentamente. H. Puebla de Z., A 29 de abril del 2022.

L.I. JUAN CARLOS MORALES FLORES
Director de Informática
del Consejo de la Judicatura
del Poder Judicial Del Estado

**1986** 회학(1994년 기간 등록 현기 (1995년 1995년 199

CALCANA LA POLICIONE DE

C.c.p.-Rafael Pérez Xiloti.-Director General de la comisión de Administración y Presupuesto del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado de Puebla.-Para su conocimiento.- Presente C.c.p.- Archivo



CERTIFICACIÓN
SISTEMA DE GESTIÓN
ANTISOBORNO
ISO 37001:2016

